Czlonkowie Regionalnego Stowarzyszenia Rzeczoznawcéw Majatkowych w Lublinie, stan na 31.12.2024r.

Lp. Nazwisko i Imie Nr upr.| Miejscowos¢ Adres Kod |Tel. kom @ mail
1 |Adamczyk Magdalena 7698 Lublin ul. Kaczencowa 10/27 20-543 |727-611-410 adamczyk.magdalena2801@gmail.com
2 |Baranska Marianna 3992 Biata Podlaska ul. Graniczna 147 C 21-500 |603-042-143 mariannabaranska@poczta.onet.pl
3 |Basak Agata 8099 Lublin Panienszczyzna 39A 21-002 |697-712-279 agatabasak@gmail.com
4 |Bochniak Paulina 8168 Lublin ul.Wieniawska 6/9 20-071 |883-543-874 bochniakpaulina@gmail.com
5 |Bojarczuk Tadeusz 4998  |Swidnik ul. Graniczna 9 22-300 |694-044-120 tadeuszbojarczuk@wp.pl
6 |Borowiec Alicja 7180  [Swidnik ul. Struminskiego 17/18 21-040 |791-792-380 alicja.boriwiec@xyz.wp.pl
7 |Borysiewicz-Kozak Izabela 6521 |Jastkow Sieprawice 10A 21-002 |667-349-994 ribor@wp.pl
8 |Bronisz Jan 1210 [Lubartow ul. Popietuszki 6/11 21-100 |507-635-432 jbronisz-1@o02.pl
9 |Bronisz Marcin 6388 Lublin ul. Slezan 37 20-829 |692-852-884 marcinbronisz@o2.pl
10 |Budzynska-Korulczyk Barbara 3404 |Borki Radzynskie Wrzosow 66 i 21-345 |502-450-891 bakor@vp.pl
11 |Budzynski Pawet 5793 Lublin ul. Radosci 9/33 20-530 |790-813-303 pawel.budzynski@go?2.pl
12 |Byjos Anna 2624 Putawy ul. Goscinczyk 26 24-100 |603-741-773 anna.byjos@wp.pl
13 |Byjos Katarzyna 5086 Putawy ul. Norblina 113H 24-100 |609-049-500 biuro@domija.pl
14 |Celinski Marcin 7506 |Milanow Kostry 84 21-210 |791-061-326 celinskimarcin@wp.pl
15 |Chmiel Agata 5185 |Tomaszow Lubelski ul. Jana Pawta Il 27/37 22-600 |695-586-016 atagach@wp.pl
16 |Ciupak Marta 6922  |Kolonia Stréza ul. Osiedlowa 1 23-206 |510-174-122 ciupakmarta@wp.pl
17 |Czajecki Janusz 2884 Lublin ul.Koncertowa 19/40 20-843 |601-696-898 arstax@arstax.com.pl
18 |Czyz- Jastrzebska Anna 7117 Lublin ul. B.Strzeszewskiego 13/41 20-153 |516-804-594 czyzanna901l@gmail.com
19 |Czyzewski Jan 1375 |Wojciechéw Kol. Wojciechow 53a 24-204 |608-676-595 info@waojciechow.pl
20 |Cwikta Stawomir 650 Krasnik ul. Kaczmarskiego 15 23-204 |601-815-533 cwiklas@op.pl
21 |Dawidziuk Piotr 4346 Piszczac ul. Waska 2a 21-530 |691-475-098 piotrdawidziuk@interia.pl
22 |Dabrowski Pawet 7048 Lublin ul. Wronska 1C/64 20-327 |609-360-519 padabrow@gmail.com
23 |Dmowska Joanna 4642 Lublin ul. Kaszubska 15 20-729 |602-661-584 joannadrobek@interia.pl
24 |Drozd Stawomir 2960 Nateczow Mitocin 7a 24-150 |605-237-605 slawomirdrozd615@wplpl
25 |Dul Martyna 8018 Firlej Baran 54 21-136 |793-942-021 martynadul@wp.eu
26 |Dyrkacz Marcin 7297 |Zamosc¢ ul.Putkownika Lisa-Kuli 22-400 |786-024-292 dyrkacz.rzm@gmail.com
27 |Dzioba Tomasz 5004 Lublin ul. Wotodyjowskiego 3/23 20-627 |503-635-155 finishil@poczta.onet.pl
28 |Endraszko Sylwia 7985 Radzyn Podlaski ul.Parkowa 5A 21-300 |693-012-891 endraszko.sylwia@gmail.com
29 |Fic Anna 7600 Lublin ul. Brzeskiej 2/9 20-640 |696-097-357 annajoannafic@gmail.com
30 |Frak Bartosz 5092 Radzyn Podlaski Branica Radzynska Kolonia 26 21-300 |602-597-501 bartekfrgk@wp.pl
31 |Gawronska Dorota 7003 Ciecierzyn Ciecierzyn 134 a 21-003 |506-642-326 dgawronska@tlen.pl
32 |Gruchota Anna 5139 Radzyn Podlaski ul. Wisznicka 26A 21-300 |511-120-428 agruchola@gmail.com
33 |Gryciak Piotr 3120 Hrubieszow ul. Polna 40/9 22-500 |501-696-551 gryciakpiotr@op.pl
34 |Grzadkowski Przemystaw 7675 Cheim Aleja Armi Krajowej 27/4 22-100 |501-479-282 rzeczoznawca-lubelskie@wp.pl
35 |Janicka Teresa 1843 Lublin ul. Stawinkowska 6d/1 20-810 |603-055-701 arstax@arstax.com.pl
36 |Janowski Tadeusz 1291 Lublin ul. Bema 1/11 20-045 |602-192-174 tadeusz-janowski@wp.pl
37 |Jarocki Kazimierz 2509 |Biata Podlaska ul. Zygmunta Starego 7/1 21-500 |601-446-328 jarocki@wycenix.pl
38 |Jarosz Andrzej 3870 |Szczebrzeszyn Bodaczow 305 A 22-460 |501-584-169 a_jarosz@o2.pl
39 |Jaskowska-Giab Paulina 7987 Niedrzwica Duza ul. Czéna 44 24-220 |725-921-288 paulinajaskowska96@gmail.com
40 |Jemielniak Ewelina 6397 Swidnik ul. Staszica 3 21-040 |607-174-249 ewelinabielak222@gmail.com
41 |Kamela Teresa 1844 Krasnik ul.Reja 22 23-200 |602-881-718 kamelateresa@wp.pl
42 |Kazmierski Marcin 7831 Lublin ul. Rodakiewicza 4/20 20-492 |667-023-485 biuro@wycenakazmierski.pl
43 |Kieliszek Michat 7861 Lublin ul. Zachodnia 11/24 20-620 |504-408-637 kieliszekmichal@gmail.com
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44 |Kieloch Krzysztof 1845 Wtodawa ul. Korolowska 77 22-200 |603-794-841 sekretarz@elbi.pl

45 [|Kolarz Anastazja 3181 Racib6rz ul. Arki Bozka 3 47-400 |604-536-138 kolarz.anastazja@wp.pl
46 |Koman Marian 2890 Zwierzyniec ul. Partyzantéw 66 22-470 |510-894-749 komanl3@gmail.com

47 |Korulczyk tukasz 4445 Lublin ul. Szafirowa 19/76 20-573 |600-446-809 lukasz.korulczyk@poczta.onet.pl
48 |Koslacz Stanistaw 3182 Putawy ul. Kottataja 62/12 24-100 |693-705-154 marykos@wp.pl

49 |Kot Matgorzata 3183 |Wiodawa ul. Chetmska 4/62 22-200 |501-051-791 mkotlfr@wp.pl

50 |Kowal Bronistaw 2260 Putawy ul. Grota Roweckiego 10/5 24-100 |794-960-919 rodzice@poczta.onet.pl
51 |Kowal Monika 3834 Lublin Al. Warszawska 21a/6 20-803 |692-533-377 monicakowal@gmail.com
52 |Kowalska-Rudz Monika 7907 Lublin ul. Wandy 8 20-830 |504-282-582 intrade@wp.pl

53 |Kowaluk Krystyna 1532 Biata Podlaska ul. Zygmunta Augusta 13/14 21-500 |607-942-600 krystyna.kowaluk@interia.pl
54 |Kramski Przemystaw 5517 Janow Lubelski ul. Konopnickiej 4 23-300 |693-399-912 iksmark@gmail.com

55 |Krél Krystyna 2306 Bitgoraj ul. Wiklinowa 8 23-400 |605-462-460 krystynakrol8@wp.pl

56 |Kuc Stanistaw 3730 Tomaszéw Lubelski ul. Promienna 11 22-600 |605-225-077 stanislaw.kuc@wp.pl

57 |Kufel Henryk 3184 |Chetm ul. Pigkna 31 22-100 |606-350-282 hkufel@poczta.onet.pl

58 |Laszko Monika 8418 |Zamos$¢ ul.Pr St.Wyszynskiego28/1 22-400 |782-782-540 monika.laszko@wp.pl

59 |Leszczynski Jarostaw 978 Lublin ul. Wigilijna 12/9 20-501 |602-784-040 jleszczynski@born.lublin.pl
60 |Lewek Lukasz 7648 Lublin ul. Tomasza Strzembosza 1/47 20-153 |504-284-594 lukasz.lewek@gmail.com
61 |kukasik Dariusz 6083 |Krasnik ul. Urzedowska 295 23-200 |669-634-584 extras295@o2.pl

62 |kukasik Elzbieta 6051 Lublin ul. Sliwinskiego 3/38 20-861 |696-066-149 elzbietalukasik3@wp.pl

63 |Majewska lIzabela 8393 |Belzyce ul.Bychawska 10/10 24-200 |579-213-449 izabela_majewskal@wp.pl
64 |Maliszewska Agnieszka 5509 Lublin ul. Strzembosza 1/47 20-153 |501-447-764 amaliszewska@poczta.fm
65 |Mataj Andrzej 1505 [Tomaszowice Stugocin 20 21-008 |604-277-362 a.malaj@op.pl

66 |Malysz Katarzyna 4913 Lublin Al. Ractawickie 34/33 20-043 |609-595-323 malysz.katarzyna@wp.pl
67 |Martynowska Bozena 656 Lublin ul. Leszczynskiego 3/2 20-069 |604-088-025 bmartynowska@lItn.pl

68 |Matej Bolestaw 2308 |Tomaszow Lubelski ul. Kosciuszki 64A 22-600 |602-573-343 bi@matej.pl

69 |Mazur Andrzej 4167 Miedzyrzec Podlaski ul. Zaréwie 15/6 21-560 |604-296-165 mazurandrzej@o2.pl

70 |Mazurkiewicz-Rozenbangier Danuta 3108 Lublin ul. Szmaragdowa 30/12 20-570 |607-605-046 rzeczoznawca.dmr@op.pl
71 |Makarewicz Magda 7875 Swidnik ul. Spadochroniarzy 16D/14 21-040 |502-238-905 m-makarewicz@wp.pl

72 |Misiurek Lukasz 8130 Lublin ul.Jastruna 11 20-442 |570-135-425 kancelaria@wycenie.com
73 |Oksiejuk Mariola 4916 |Warszawa Al.. Rzeczpospolitej 27B/42 02-972 |665-550-566 molka75@wp.pl

74 |Orzel Eugeniusz 3318 |teczna ul. Wierzbowa 1/59 21-010 |601-455-743 eugeniuszorzel@wp.pl

75 |Patkowski Dariusz 5520 Szerokie Szerokie 118 A 20-050 |501-069-352 patkowskid@poczta.onet.pl
76 |Paul Agata 7579 Lublin ul. Wronska 1d/20 20-327 |537-217-777 a.paul@kancelariawycen.com
77 |Piechota Pawet 7961 Lublin ul. Zygmunta Augusta 43/73 20-283 |793-249-061 biuro@piechotawyceny.pl
78 |Pieczykolan Kinga 8103 |Zamo$¢ ul.Poprzeczna 17/41 22-400 |600-408-528 rzeczoznawcapieczykolan@gmail.com
79 |Pienkowski Stawomir 4044 Putawy ul. Goscinczyk 11/8 24-100 inbud.wyceny@op.pl

80 |Piskorski Arkadiusz 7881 Ksiezpol ul. Kranscowa 6 23-415 |660-249-275 wycena.piskorski@gmail.com
81 |Pozarowszczyk Kamil 6851 Lublin ul. Wyzynna 43/62 20-560 |511-780-910 kamil.pozariwczyk@gmail.com
82 |Praczko Janusz 3196 Chetm ul. Chetmonskiego 5E 22-100 |502-310-052 wycenajanusz@wp.pl

83 |Praczko Sebastian 5595 Rejowiec Fabryczny ul. Jana Pawta Il 8 22-170 |504-282-751 wyceny@primmo.com.pl
84 |Prokocki Marcin 5837 Deblin ul. 1 Maja 96 08-530 |503-083-760 mprokocki@yahoo.com
85 |Préchnicka Katarzyna 6991 Lublin ul.Krysztatowwa 16/21 20-582 |697-466-013 kontakt@prochnicka-rzeczoznawca.pl
86 |Pszczota Kamil 6761 Lublin Debowka 63 b 20-823 |781-074-365 biuro@bi-invest.pl

87 |Pyz Elzbieta 7754 Niedrzwica Duza Trojaczkowice 2A 24-220 |505-329-811 ela.pyz@gmail.com

88 |Ras Jacek 660 Lublin ul.Leszczynskiego 3/2 20-069 |604-088-015 jras@ltn.pl

89 |Rossa Szczepan 2977 Lublin ul. Tetmajera 20a 20-362 |602-151-611 szczepanrossa@wp.pl
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90 |Roszczewski Marek 983 Lublin ul. Karpacka 29 20-868 |508-105-670 roszfamily@poczta.onet.pl
91 |Rowinski Tomasz 3765 Lublin ul. Krancowa 3A 20-356 |783-295-643 231623rowin@wp.pl

92 |Rézanski Piotr 4083 Hrubieszow ul. Jodtowa 8 22-500 |601-274-624 rozanskipiotrO@poczta.onet.pl
93 |Sagan Halina 1219 Poniatowa ul. Kraczewicka 29/3 24-320 |606-285-728 halinasagan@tlen.pl

94 |Saluk Jakub 6207 Lublin ul. Laurowa 20/1 20-153 |601-345-999 jakub.saluk@gmail.com

95 |Saran Jolanta 1317 Lublin ul. Karmelicka 3/5 20-081 |601-290-625 bwnsaran@poczta.fm

96 |Sawa Malgorzata 4076 Lublin ul. Poligonowa 2B m58 20-817 |606-662-107 bonsava@gmail.pl

97 |Sawicki Jerzy 2313 |Zamos¢ ul. Warynskiego 1 22-400 |601-321-608 jes-sawicki@wp.pl

98 |Skrzynecka Marzena 2296 Biata Podlaska ul. Orzechowa 35 21-500 |502-682-612 planimetr@interia.pl

99 |Sobczak tukasz 8075 Spiczyn Stoczek 16A 21-077 |603-748-991 lukasz.sobczak@o2.pl
100 |Smaga Maciej 5775 Lublin ul.Willowa 21/33 20-819 |607-698-935 maciejsma@gmail.com
101 |Stasal Dorota 6732 Chetm ul. K. Szpotanskiego 15 22-100 |606-915-548 dorotastasal@tlen.pl
102 |Szadkowski Adam 6331 Lublin ul. Probostwo 34/24 20-089 |781-004-991 adam_szadkowski84@wp.pl
103 |Szczepaniuk Magdalena 5742 |Tomaszow Lubelski ul. Dlugosza 21 22-600 |608-451-506 szczepaniuk.m@gmail.com
104 |Szpilewicz Rafat 7222  |Wisznice ul. Warszawska 88 21-580 |503-102-287 rafal.szpilewicz@gmail.com
105 |Sledzicka Sylwia 8050 Lublin ul. Gteboka 4/1 20-612 |881-368-359 s.sledzicka@rzczoznawcalubelskie.pl
106 |Switata Bartlomiej 8112 |Tarnogréd ul.Lawendowa 7 23-420 |601-141-685 barttdmiej.switala@kotmail.com
107 |Terlecka Wanda 3413 Lublin ul. Modrzejewskiej 17 20-810 |603-744-102 wandaterlecka@wp.pl
108 |Tkaczyk Piotr 7226 Lublin ul. Krancowa 84/19 20-356 |609-481-218 piotrtkaczyk84@gmail.com
109 |Tracz Dariusz 4128 Lublin ul. Siewierzan 48/2 20-828 |601-380-205 darek@cgis.pl
110 |Trocka-Smolenska Anna 4921 Lublin ul. Gliniana 43/26 20-611 |604-221-311 atrocka@poczta.onet.pl
111 |Tur Sylwia 7975 Potok Wielki Potoczek126A 23-313 |504-187-784 sylwia.tur1988@o02.pl
112 |Wasak Mieczystaw 1224 Lubartow Trzciniec 21 21-100 |667-749-362 mwasak@interia.pl
113 |Wawrzonek- Rokita Emilia 4531 Lublin ul. Onyksowa 3/43 20-582 |605-331-571 emilawa@o2.pl
114 |Wocisto Monika 5929 |Krasnik ul. Kwiatkowicka 14 23-200 |669-311-441 monika.wcislo8@wp.pl
115 |Welik Andrzej 4500 |Biata Podlaska ul. Literacka 14 21-500 |501-490-949 unikat.bwn@op.pl
116 |Wierzchon Janusz 4922 |Ciecierzyn Jakubowice Koninskie 10 G 21-003 |794-696-415 janusz.w4@tlen.pl
117 |Winnicki Blazej 2660 |Tomaszow Lubelski ul. Kopernika 70/8 22-600 |603-334-443 blawin@wp.pl
118 |Winnicki Jacek 6219 Tomaszoéw Lubelski ul. Kopernika 70 m.8 22-600 |690-607-546 jake.winnicki@googlemail.com
119 |Wlodarczyk-Tomczyk Katarzyna 8290 Lublin ul.H.Jawtowskiego 18 20-786 |508-099-970 prosperkwt@gmail.com
120 |Wojtaszek Anna 1718 Krasnystaw ul. Szymonowicza 39a 22-300 |508-286-268 anna.wojtaszek25@gmail.com
121 |Wronka Renata 6600 Putawy ul. Stowackiego 6a 24-100 |792-882-882 konkret@wycena.pulawy.pl
122 |Zalewski Wojciech 2900 |Biata Podlaska ul. Sworska 25 21-500 |601-910-960 bon_wojtek@poczta.onet.pl
123 |Zawalski Aleksander 3110 |Cheim ul. Zachodnia 29/23 22-100 |602-574-543 aleksander@zawalski.pl
124 |Zwolak Stanistaw 2319 Krasnystaw ul. Poniatowskiego 4A 22-300 |602-601-234 s.zwolak@poczta.onet.pl
125 |Zwolan Marta 8166 |Zamos¢ ul.BohaterowM.Cassino10/1 22-400 |500-619-975 martazwolan.mzs.zwolak@poczta.onet.pl
126 |Zak Piotr 1766 Lublin ul.Chopina 8/15 20-026 |603-697-237 ppiotrzak@wp.pl

Czionkowie honorowi

1 |Januszewski Zbigniew 1212 Lublin ul.Dziewanny 15/40 20-539 |512-085-261 z-januszewski@op.pl

2 |Maliszewska Anna 2891 Lublin ul.Wieniawska4lok.6 20-071 |500-062-636 info@wycena.lublin.pl

3 |Zielinska-Mucha Jadwiga 350 Lublin ul.Szarych Szeregow 6/9a 20-047 |603-867-341 j.zielinskamucha@gmail.com

4 |Baranska Dorota 2421 Lublin ul.Lipinskiego 8a/12a 20-849 |502-033-907 systemdb@wp.pl
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